
 
 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ     404   / 2024 

Θέμα : Τροποποίηση της 1581/2023 (ΦΕΚ 7219 Β’/2023) απόφασης για Καθιέρωση υπερωριακής 
εργασίας με αμοιβή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες για το έτος 2024, καθ’ υπέρβαση 
της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας για υπαλλήλους της Υπηρεσίας Καθαριότητας. 

Ο Δήμαρχος Αρχανών – Αστερουσίων  Εμμανουήλ  Γ.  Κοκοσάλης, έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν.3852/2010,¨Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης¨. 
2. Την 1581/2023 (ΦΕΚ 7219 Β’/2023) απόφαση μας με την οποία καθιερώνουμε για το έτος 2024, 

υπερωριακή εργασία με αμοιβή κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες καθ’ υπέρβαση της 
υποχρεωτικής εβδομαδιαίας εργασίας, για τους κάτωθι υπαλλήλους της Υπηρεσίας Καθαριότητας του 
Δήμου Αρχανών – Αστερουσίων, 
a. για έναν (1) μόνιμο υπάλληλο κατηγορίας κλάδου  ΔΕ Οδηγών  
b. για έναν (1) μόνιμο υπάλληλο κατηγορίας κλάδου  ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων  
c. για έναν (1) υπάλληλο με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ κατηγορίας κλάδου  ΥΕ Εργατών Γενικών καθηκόντων.  

3. Την με Α.Π. 3793/12-03-2024 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και Περιβάλλοντος                           
με την οποία ζητείται η αντικατάσταση του ενός (1) υπάλληλου με σχέση εργασίας ΙΔΑΧ                       
κατηγορίας κλάδου ΥΕ Εργατών Γενικών καθηκόντων της ανωτέρω απόφασης μας με έναν (1) μόνιμο 
υπάλληλο κατηγορίας κλάδου  ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων. 

4. Την με Α.Π. 4043/15-03-2024 βεβαίωση Τμήματος Οικονομικών  Υπηρεσιών του Δήμου μας,                   
συμφώνα με την οποία η δαπάνη μισθοδοσίας για το προσωπικό που θα εργαστεί υπερωριακά για την 
αποκομιδή απορριμμάτων το 2024, θα καλυφτεί από πιστώσεις των Κ.Α. 20-6012.001 & 20-6022, του υπό 
κατάρτιση Προϋπολογισμού έτους 2024. 

5. Τον αριθμό των υπηρετούντων υπαλλήλων ανά κλάδο και ειδικότητα  στο Δήμο. 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Τροποποιούμε την 1581/2023 (ΦΕΚ 7219 Β’/2023) απόφασης μας, ως προς το εδάφιο c της 1ης παραγράφου 
στο αποφασιστικό μέρος, το οποίο αντικαθίσταται με το :  

“c.  για έναν (1) μόνιμο υπάλληλο κατηγορίας κλάδου  ΥΕ Προσωπικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων.” 
 

Η απόφαση αυτή θα δημοσιευθεί  στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως και  στην ιστοσελίδα του Δήμου μας.  
 
              

 Εσωτερική Διανομή: 
- Αντιδήμαρχοι για θέματα καθαριότητας  
- Δ/νση Δημοτικών Υπηρεσιών 
- Τμήμα ‘Έργων Υποδομής 
- Τμήμα οικονομικών υπηρεσιών & Γραφείο Μισθοδοσίας  
-  Γραφείο Μισθοδοσίας  
- Αρχείο  Φ.35,   Φ. 5 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΝΩΝ - ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

                  ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   
Ταχ. Δ/νση     : Πεζά, 70100,  Τηλ:  2813401141   
e-mail: info@0470.syzefxis.gov.gr 

Πεζά,        20 /  03 / 2024 

Αρ. Πρωτ :   4232       

Ο Δήμαρχος 

 

Εμμανουήλ  Γ.  Κοκοσάλης 

ΑΔΑ: 96Α9ΩΨΜ-ΙΡΖ


		2024-03-20T11:58:00+0200


		2024-04-08T13:45:18+0300
	Athens




